
Aprile 2025

CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

Bangladesh

Leggings al polpaccio da bambina single jersey, vita elasticizzata, 
vestibilità slim, cuciture a doppio ago, esterno gamba senza cuciture. 
Etichetta strappabile.

Girl's 3/4 leggins

92% cotone, 8% elastane

black
BK

navy
NY

Tear Away Stretch

3/4-11/12

5

50

210 g/m²

61046900

BSK461

A
B

SIZE
GUIDE

 3/4 5/6 7/8 9/10 11/12

A 24,50 26,00 28,00 30,00 32,00

B 43,00 48,50 52,00 56,00 60,00

MADE IN: 

3/4 Leggins


